
Nr. Emri dhe mbiemri Testi I-re Testi II-te Seminar Nota
1 Albin Bytyqi 59 60 7
2 Arbana Haliti 100 74 9
3 Arbnor Ramadani 78 38 6
4 Blend Shala 34 78 6
5 Butrint Rexhepi 47 50 6
6 Dafine Morina 96 70 9
7 Djellza Misini 100 80 10
8 Dorentina Zeqiri 82 65 8
9 Doresa Aliu 80 55 8

10 Erjon Kajtazi 51 40 6
11 Gentiana Latifi 98 76 9
12 Leonora Misini 98 95 10
13 Lira Ajeti 90 76 9
14 Lirije Syla 87 70 9
15 Mirjeta Hyseni 73 100 9
16 Qendrim Abdullahu 97 80 10
17 Rina Mehmeti 97 89 10

Rezultatet ne "Teoria dhe politika monetare"

ne testin e II-te te prof. Lutfi Zharku




